Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 937/2022

Sugere ao Poder Executivo Municipal
serviços de reparo em canaleta no
cruzamento da Rua São João com a
Avenida da Amizade, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao Poder Executivo Municipal serviços de reparo em canaleta
no cruzamento da Rua São João com a Avenida da Amizade, nesta.

Justificativa:

Conforme foto acima e pedido da população, solicitamos a execução do
aludido serviço, visando manter as boas condições da malha asfáltica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de março de 2.022.

ARNALDO ALVES
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MA5ZFM4V70WNBX1K
		2022-03-25T11:00:13-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura